
“`-É 
Číslo smlouvy objednatele: 304/2014 Číslo smlouvy zhotovitele: S 2014/0612 

S M L O U VA 
DOTAČNÍ MONITORING PROJEKTŮ Z PROGRAMU OPZP 

QBJEDNATEL 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno IČO 70932581 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287 
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

A 
ZHOTOVITEL 
Eurovisioıı, a. S. 
sídlem Veveří 102, 616 00 Bmo IČO 27691845 
zapsaná. u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5056 
zastoupena Ing. Janou Elingrovou, ředitelkou a předsedkyní představenstva 

spolu uzavírají smlouvu dle zákona č.89/20l2Sb., občanského zákoníku: * 

I. 

l. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat dotační monitoring projektů a závazek objednatele 
Zaplatit za to dohodnutou cenu. Předmětem smlouvy je dotační monitoring pro projekty: 

0 Oblast podpory 6.2 - ll/425 Revitalizace topolove aleje Lanžhot, podpora biodiverzity, 
I Oblast podpory 6.3 - Regenerace silničních alejí SÚS JMK oblasti Blansko, 
0 Oblast podpory 3.2 ~ Zateplení správní budovy Blansko, 
I Oblast podpory 3.2 - Zateplení správní budovy cestmistrovství, Boskovice, 
0 Oblast podpory 3.2 - Zateplení administrativní budovy cestmistrovství Hodonín, 
0 Oblast podpory 3.2 - Zateplení správní budovy cestmístrovstvi Tasovice, 
0 Oblast podpory 3.2 ~ Zateplení správní budovy Znojmo. 

2. Účelem smlouvyje zajištění spolufinancování projektů z dotací Evropské unie. 

II. 

1. Zhotovitel V rámci dotačního monitoringu projektů zajistí zejmena:
V 

I podklady pro uzavření Smlouvy o podpoře, 
0 poradenství při zajištění publicity V souladu s pravidly dotačního programu, 
0 monitorovací zprávy o postupu projektu, vč. finančního harmonogramu plnění a finančního 

kalendáře- každé 4 měsíce, 
0 řešení případných změn V průběhu realizace projektu, 
0 další dokumentace dle požadavků implementační agentury, 
I účast na dohlídkách SFŽP ČR a případných kontrol dalších orgánů, 
I Žádosti o proplacení výdajů, vč. závěrečné zprávy po dokončení realizace projektu, 
0 první monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu. 

(dále jen ,,monitoring“). 

2. Zhotovitel zabezpečí monitoring vsouladu sevropskou a národní legislativou, pravidly Operačního 
programu životní prostředí a objednatelovými pokyny. 

3. Zhotovitel zabezpečí monitoring na základě podkladů a informací 
a. které má zhotovitel k dispozici, 
b. které jsou veřejně dostupné a 
c. které mu poskytne obj ednatel. 

4. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně upozornit na vady či nevhodnost objednatelem 
poskytnutých pokynů, podkladů a informací. 

5. Kontaktní osoba pro projekty vůči dotačnímu orgánu až po předání první monitorovací zprávy O zajištění 

Strana 1 (celkem 3)








